HƯỚNG DẪN SINH VIÊN ĐĂNG KÝ LÀM CHỨNG CHỈ

GIÁO DỤC QUỐC PHÒNG VÀ AN NINH
* Sau khi thi kết thúc học phần từ 2 - 3 tuần, kết quả sẽ được thông báo trên Website Trung tâm giáo dục quốc phòng và an ninh Trường Đại học Cần Thơ: http://dec.ctu.edu.vn
* Sinh viên đủ điểm hoàn thành các học phần GDQP&AN phải đăng ký thông tin cá nhân với Trung tâm để cấp chứng chỉ GDQP&AN.

     - Sinh viên đủ điểm hoàn thành các học phần GDQP&AN không theo lớp (Đăng ký cá nhân) thì làm đơn theo Mẫu: 01A
      - Sinh viên đã được cấp nhưng làm mất Chứng chỉ GDQP&AN thì làm đơn theo Mẫu: 01A

                                                                                                                                 Mẫu: 01A
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ ………………..(1)
CHỨNG CHỈ GIÁO DỤC QUỐC PHÒNG VÀ AN NINH
(Dùng cho cá nhân)

Kính gửi: Trung tâm giáo dục quốc phòng và an ninh
Họ và sinh viên: ……………………………………… MSSV: …………….……

Ngày sinh: …./……/……………Giới tính: …………Dân tộc: …… ….…… ..…

Nơi sinh: (Tỉnh).………………………………………………………………..….
Ngành học: ……………………… Khoa: …….…………..Khoá học ……………
Đã học GDQP&AN vào học kỳ: ……….Năm học: ………………………………
Đạt điểm thi (TB): …………………………………………………………………
Số điện thoại liên hệ: ………………………………….

                    Hậu Giang, Ngày ….. tháng ….. năm 20…

                                                                  Người viết đơn

                     (Ký và ghi rõ họ tên)
      * Lưu ý: Sinh viên tải mẫu đơn về và điền thông tin cá nhân vào đơn cấp hoặc xác nhận đã cấp đến Văn phòng đại diện Trung tâm giáo dục quốc phòng và an ninh, tại lầu 4 nhà Điều hành khu 2 Trường Đại học Cần Thơ, đường 3/2, Phường Xuân Khánh, Ninh Kiều, Cần Thơ. Vào thứ 5 và thứ 6 hàng tuần để làm thủ tục cấp hoặc xác nhận đã cấp Chứng chỉ GDQP&AN.
(1) - CẤP hoặc XÁC NHẬN ĐÃ CẤP
- Sinh viên tham gia học theo lớp, đợt học đủ điểm hoàn thành các học phần GDQP&AN thì Cán bộ lớp lập danh sách đăng ký theo Mẫu: 01B

                                                                                                                                        Mẫu: 01B
DANH SÁCH SINH VIÊN ĐỀ NGHỊ CẤP
CHỨNG CHỈ GIÁO DỤC QUỐC PHÒNG VÀ AN NINH
(Mẫu dùng đăng ký cấp theo lớp)
Lớp: ………………….. Khóa học: ……………………..
	TT
	MSSV
	HỌ VÀ TÊN
	NGÀY, THÁNG, NĂM SINH
	NƠI SINH

(TỈNH)
	GIỚI TÍNH
	DÂN TỘC
	KÝ TÊN

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

Tổng số sinh viên:  ………..                                 Hậu Giang, ngày      tháng     năm 20…
Số tiền: ………………..
Người lập

Số điện thoại liên hệ: …………….
(Ký và ghi rõ họ tên)
* Lưu ý:

- Mỗi sinh viên nộp lệ phí 20.000đ
- Danh sách sinh viên phải đánh máy, mã số sinh viên từ thấp đến cao
- Sinh viên phải ghi chính xác họ tên, giới tính, ngày sinh, nơi sinh đúng theo “Giấy khai sinh” các thông tin này dùng để cấp Chứng Chỉ cho sinh viên, mọi thông tin không chính xác so với giấy khai sinh, sinh viên phải hoàn toàn chịu trách nhiệm,

- Sinh viên nộp đơn (Đối với cá nhân) hoặc danh sách (Đối với lớp) đề nghị cấp hoặc xác nhận đã cấp chứng chỉ giáo dục quốc phòng vào thứ 5 và thứ 6 hàng tuần tại văn phòng đại diện Trung tâm giáo dục quốc phòng và an ninh, lầu 4 nhà Điều hành khu 2 Đại học Cần Thơ, đường 3/2, Phường Xuân Khánh, Ninh Kiều, Cần Thơ.

- Sinh viên tới nhận chứng chỉ theo  giấy hẹn phải xuất trình thẻ sinh viên hoặc CMND (CCCD) và ký nhận.[image: image1.png]